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NOTAT 

Bilag 1: Overblik over den politiske behandling  

Teknik og Miljøudvalget møde den 18. juni 2018 og 

Borgerrepræsentationens møde den 23. august 2018: ” Cykelparkering i 
Reventlowsgade, frigivelse af anlægsmidler, Vesterbro”. 

Beslutninger og orienteringer 
 
BR 3. maj 2018: Overførselssagen 2017/2018  
I forbindelse med overførselssagen blev der bevilliget et tilkøb til 
Reventlowsgade på 2,7 mio. kr. Midlerne er stjernemarkerede og 
bliver derfor ikke forelagt i indeværende indstilling.  
 
Aftalen blev indgået af: Socialdemokratiet, Enhedslisten, Socialistisk 
Folkeparti og Dansk Folkeparti  
 
BR 5 oktober 2017: Budget 2018 
Der blev truffet beslutning om at give midler til et fællesprojekt i 
Reventlowsgade i samarbejde med DSB. 
 
Aftalen blev indgået af: Socialdemokratiet, Enhedslisten, Socialistisk 
Folkeparti og Dansk Folkeparti.  
 
TMU 21. august 2017: Orientering om status på partnerskaber 
med private aktører om cykelparkering 
TMU blev orienteret om samarbejdet med DSB og initiativet om et 
kommende fælles projekt i Reventlowsgade.  
 
BR 1. oktober 2015: Budget 2016 
Scenariekataloget over mulighederne for etablering af cykelparkering 
i området omkring Hovedbanegården, og et budgetnotat for 
Reventlowsgade indgik i forhandlingerne (TMxx Bedre forhold for 
cyklister – Cykelparkering ved Københavns Hovedbanegård), men 
blev ikke en del af Budgetaftalen for 2016.  
 
Aftalen blev indgået af: Socialdemokraterne, Venstre, Det Radikale 
Venstre, Socialistisk Folkeparti, Dansk Folkeparti, Det Konservative 
Folkeparti og Liberal Alliance. 
 
BR 20. august 2015: Undersøgelse af muligheder for 
cykelparkering ved Hovedbanegården 
Det blev besluttet, at 0,8 mio. kr. af den tidligere bevilling fra Budget 
2015 til undersøgelse af en udvidet broløsning med cykelparkering for 
Tietsgensbroen skulle om disponeres og frigives til udarbejdelse af et 
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scenariekatalog over mulighederne for etablering af cykelparkering i 
området omkring Hovedbanegården – herunder Reventlowsgade.  
 
Indstillingen blev godkendt med 42 stemmer imod 12. Ingen 
medlemmer undlod at stemme. 
For stemte Socialdemokratiet, Det Radikale Venstre, Socialistisk 
Folkeparti, Dansk Folkeparti og Enhedslisten  
Imod stemte: Det Konservative Folkeparti, Liberal Alliance, Dansk 
Folkeparti og Venstre 
 
BR 12. december 2013: Modtagelse og frigivelse af donation  
Borgerrepræsentationen besluttede at modtage 0,350 mio. kr. fra 
Absalon Fonden til udarbejdelse af dispositionsforslag for området 
omkring Københavns Hovedbanegårds vestlige indgang.  
 
Indstillingen blev godkendt uden afstemning.  
 
 


